

DFE 2018 ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup
CVR-nr. 39 69 50 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Heidi Kehlet Ottsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DFE 2018 ApS Kirkevungen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 39 69 50 30 Stiftet: 1. juli 2018 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Kehlet Ottsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Kanton Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive landbrugsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -974 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet kan opretholde eksisterende kreditaftaler hos leverandørerne, som er en forudsætning for forsat drift. Ledelsen forventer stigende svinenoteringer og bytteforholdet mellem foderpriser og afregningspriser forbedres, så der kan genereres positiv indtjening og dermed reetablere kapitalforholdene. Der er indgået pasningsaftaler for at stabilisere driften. Det er ledelsens forventning at ovenstående forhold opfyldes, og aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	567.700	-75.805
2 Personaleomkostninger	-1.207.718	-184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.870	-126.602
Andre driftsomkostninger	-3.000	0
Andre finansielle indtægter	219	0
Øvrige finansielle omkostninger	-113.099	-23.983
Resultat før skat	-994.768	-226.574
3 Skat af årets resultat	20.372	40.289
Årets resultat	-974.396	-186.285
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-974.396	-186.285
Disponeret i alt	-974.396	-186.285

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	828.879	1.067.749
Materielle anlægsaktiver i alt	828.879	1.067.749
5 Deposita	64.000	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.000	64.000
Anlægsaktiver i alt	892.879	1.131.749
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.169.500	942.070
Varebeholdninger i alt	1.169.500	942.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.440	14.873
Andre tilgodehavender	88.978	495.030
Periodeafgrænsningsposter	27.459	110.300
Tilgodehavender i alt	264.877	620.203
Likvide beholdninger	1.687.680	1.323.674
Omsætningsaktiver i alt	3.122.057	2.885.947
Aktiver i alt	4.014.936	4.017.696

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.077.896	-103.500
Egenkapital i alt	<u>-1.027.896</u>	<u>-53.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.423.058	2.337.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.209	1.553.581
Anden gæld	486.565	180.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.042.832</u>	<u>4.071.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.042.832</u>	<u>4.071.196</u>
Passiver i alt	<u>4.014.936</u>	<u>4.017.696</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	82.785	150.000	282.785
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.285	0	-186.285
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-103.500	0	-53.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-974.396	0	-974.396
	50.000	-1.077.896	0	-1.027.896

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet kan opretholde eksisterende kreditaftaler hos leverandørerne, som er en forudsætning for forsat drift. Ledelsen forventer stigende svinenoteringer og bytteforholdet mellem foderpriser og afregningspriser forbedres, så der kan genereres positiv indtjening og dermed reetablere kapitalforholdene. Der er indgået pasningsaftaler for at stabilisere driften. Det er ledelsens forventning at ovenstående forhold opfyldes, og aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.188.664	0
Andre omkostninger til social sikring	19.054	184
	<u>1.207.718</u>	<u>184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-20.372	-40.289
	<u>-20.372</u>	<u>-40.289</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.194.351	0
Tilgang i årets løb	0	1.194.351
Kostpris 31. december 2022	<u>1.194.351</u>	<u>1.194.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-126.602	0
Årets afskrivninger	-238.870	-126.602
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-365.472</u>	<u>-126.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>828.879</u>	<u>1.067.749</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	64.000	39.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>64.000</u>	 <u>64.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat besætningen ved transport overfor Tican Fresh Meat A/S.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 236 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en række erhvervslejekontrakter vedrørende svinestalde. Den månedlige leje pr. 31.12.22 udgør i alt 66 t.kr. Erhvervslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kanton Group ApS, CVR-nr. 39691957 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.